[image: image1.png]

Российская Федерация

Волгоградская область

Городищенский муниципальный район

Администрация Песковатского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_08_»  ноября  2013 г.                                                          №    101

  О наделении статусом
 гарантирующей организации
Во исполнение требований Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и в целях улучшения качества услуг водоснабжения на территории Песковатского  сельского поселения

1.Наделить статусом гарантирующей организации, осуществляющей водоснабжение на территории Песковатского сельского поселения, ресурсоснабжающую организацию -  МП « Вымпел».
2. Уведомить МП « Вымпел»  о наделении его статусом гарантирующей организации на территории Песковатского сельского поселения.

3. Обнародовать постановление на информационном стенде администрации поселения.
4 Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста администрации Дегтяреву Л.В.
 Глава поселения                                                                   Г.С. Мумбаев